
発注機関：

3,879,844円 最低制限価格

3,527,131円 入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 3,711,437

2 3,413,788 落札

3 辞退

4 3,929,790

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 3,755,166円

入札書比較価格 ―

入札調書

高齢者支援課

予定価格 ―

件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和　７年　４月　２５日　　　　１６時００分

   第37回全国健康福祉祭ぎふ大会選手団派遣業務委託

近畿日本ツーリスト（株）　新潟支店

入札場所 市役所本館２階入札室

履行期間 令和７年５月１日　から　令和８年１月３１日まで

履行場所 仕様書のとおり

入札者（順不同）

東武トップツアーズ（株）　新潟支店

（株）メディアシップ・ブランド

（株）日本旅行　新潟支店

愛宕商事（株）

令和7年4月25日

（有）トラベルシステム


